[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_28.06.2024_____

	№__2376_______

Об отмене постановления администрации Раменского городского округа Московской области от 16.04.2024 № 1359 «Об определении управляющей организации для временного управления многоквартирным домом, расположенным на территории Раменского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Раменского городского округа от 16.04.2024 № 1359 «Об определении управляющей организации                              для временного управления многоквартирным домом, расположенным                        на территории Раменского городского округа».

2. Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр» Раменского городского округа Московской области (Тимошина К.Г.) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании "РАММЕДИА"                   с доменным именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://ramnews.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя главы администрации Раменского городского округа          Векленко В.Н.
Временно исполняющий полномочия

главы Раменского городского округа                                               Э.В. Малышев